
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2022

WÓJTA GMINY BABOSZEWO

z dnia 13 kwietnia 2022 roku

w sprawie weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia w postępowaniu

w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późno zm.), art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późno zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie

maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego

świadczenia i przedłużaniajego wypłaty z dnia 15 marca 2022 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 605 z późno

zm.) postanawia się, co następuje:

§1.

Udzielam upoważnienia Pani Barbarze Kociuber - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Baboszewie do dokonania weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia w

postępowaniu w sprawie wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa wart. 1 ust. 1 ustawy z dnia

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojonym na terytorium

tego państwa.

§ 2.

1. Niniejsze upoważnienie jest ważne do odwołania.

2. Z chwilą ustania stosunku pracy upoważnienie wygasa.

3. Niniejsze upoważnienie nie może być przenoszone na inne osoby.

4. Zmiana zakresu upoważnienia wymaga formy pisemnej.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


